©
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2148/2022
Em 09 de Agosto de 2022

naggWW%«-
:11:==:!«.-'.-'-"": "":-"«w

Ac
Excelentíssimo Senhor
ALUiS[O'Bor
MD. Presidente da Câmara Municipa
Raid'São BentoT88T

Senhorpresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

indi('a'-ão nlimero 0662/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto.
formamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal ae horas e

Serviços Públicos, que o serviço foi executado

No oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

ALAR\+&A
Chefe db%abinete